
Jyväskyläläinen taidemaalari Anna-Liisa Hakkarainen on 
työskennellyt ammattitaiteilijana noin 30 vuotta. Tuoreessa 
kirjassaan Elämä antoi sinisen hevosen hän kertoo mukaansatem-
paavia tarinoita yli 40 taideteoksen synnystä. 

Hän haluaa syventää taiteilijan ja katsojan suhdetta ja antaa li-
säarvoa taidekokemukselle. Suurin osa kirjan taideteoksista on 
syntynyt 2000-luvulla. Vuonna 2023 maalatut eivät välttämättä 
ole olleet vielä koskaan julkisesti esillä.

Luonto antaa Hakkaraiselle iloa ja voimaa. Hänen alitajunnas-
taan vilistää tauluihin villieläimiä: jäniksiä, riekkoja, fasaane-
ja, kettuja ja karhuja, jotka toimivat vertauskuvina taiteilijan 
tunteille ja toiveille. Kirjan nimeen on laukannut taiteilijan oma 
voimaeläin. Vaikka luonto lohduttaa taiteilijaa, hän on myös 
huolissaan ihmisten aiheuttamista muutoksista ympäristölle. 
Lukija saa kirjasta tietoa myös siitä, miten Nivalassa syntynees-
tä maalaistalon lapsesta tuli ensin luokanopettaja Kinnulaan ja 
miten hän otti rohkean askeleen taiteen ammattilaiseksi. 

Kirjan on toimittanut ja taittanut viitasaarelainen vapaa toimit-
taja Pirjo Nyman. Hän on saanut sitä varten työskentelyapura-
han Jokesilta (Journalistisen kulttuurin edistämissäätiö). Hak-
karainen julkaisee kirjan omakustanteena, koska taidekirjalle 
on haastavaa saada nykyään kustantajaa taiteilijan toivomassa 
aikataulussa. Kirjan painopaikka on Jyväskylän yliopistopaino, 
joka on Hakkaraisen pitkäaikainen hyvä yhteistyökumppani.

Anna-Liisa Hakkarainen on kerännyt töillään arvostusta niin 
kotimaassa kuin kansainvälisesti. Merkittävin kotimainen 
tunnustus on Finlandia Junior -palkinto v. 1998 Kultamarja ja 
metsän salaisuudet -kirjasta. Sen kuvitus on Hakkaraisen ja teks-
ti Leena Laulajaisen.

Lisätiedot kirjasta ja haastattelupyynnöt: 
Anna-Liisa Hakkarainen, puh. 040 5838538 
annaliisa.hakkarainen@kolumbus.fi
Lisätietoa taiteilijasta: www.anna-liisahakkarainen.fi
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                                                                                                                                   MEDIATIEDOTE 1.11.2023

Taidemaalari Anna-Liisa Hakkarainen julkaisi uuden
kuva- ja tarinateoksen Elämä antoi sinisen hevosen

Kirjan kannen valokuva: Maija Holma

Anna-Liisa Hakkarainen 
Valokuva: Pirjo Nyman

Kirjaan voi tutustua ja sen voi hankkia: 
* Nivalan Tillarigalleriassa Väriä elämään -näyttelyssä, 13.-29.11.2023
* Viitasaaren Joulutorilla Viitasaari Areenalla, 18.-19.11.2023 
* Jyväskylän Kirjamessuilla Paviljongissa Jyväskylän taiteilijaseuran osastolla. 25.-26.11.2023 
* Jouluisessa taidebasaarissa Jyväskylän taidemuseo Holvissa,  9.-10.12.2023


